

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kutná Hora - Obnova krovu a střešního pláště budovy Hrádku čp.28, Barborská ulice

Objekt:

01 - 1.etapa -JZ křídlo

KSO:

Místo: Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 29. 6. 2017

Zadavatel:

Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552/1

IČ: 00236195

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.Vít Mlázovský, Jánský vršek 4/310 11 800 Praha

IČ: 10180010

DIČ: CZ5704121577

Poznámka:

Cena bez DPH

967 624,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	967 624,24	21,00%	203 201,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 170 825,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kutná Hora - Obnova krovu a střešního pláště budovy Hrádku čp.28, Barborská ulice

Objekt:

01 - 1.etapa - JZ křídlo

Místo:

Kutná Hora

Datum:

29. 6. 2017

Zadavatel:

Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552/1

Projektant:

Ing.Vít Mlázovský,
Jánský vršek 4/310 11

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	967 624,24
HSV - Práce a dodávky HSV	236 025,17
3 - Svislé a kompletní konstrukce	80 271,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 733,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 005,74
94 - Lešení a stavební výtahy	114 540,97
998 - Přesun hmot	2 473,78

PSV - Práce a dodávky PSV	731 599,07
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	960,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud	62 415,05
762 - Konstrukce tesařské	37 135,03
764 - Konstrukce klempířské	190 213,90
765 - Krytina skládaná	436 627,76
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 246,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kutná Hora - Obnova krovu a střešního pláště budovy Hrádku čp.28, Barborská ulice

Objekt:

01 - 1.etapa - JZ křídlo

Místo:

Kutná Hora

Datum:

29. 6. 2017

Zadavatel:

Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552/1

Projektant:

Ing.Vít Mlázovský, Jánský vršek 4/310 11

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

967 624,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

236 025,17

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

80 271,00

7	K	314231164	Zdivo komínů a ventilací z cihel plných režných na maltu M1 včetně spárování	m3	3,400	15 000,00	51 000,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

VV

JZ křídlo

VV

"Z9" 1,4+2,0

3,400

8	K	314272577.1	Komínová hlavice z pískovce 525x675x160 mm (komín Ko5) vč frézované drážky a povrchové úpravy, dodávka a montáž	kus	2,000	8 038,00	16 076,00	
---	---	-------------	---	-----	-------	----------	-----------	--

VV

JZ křídlo

VV

"K2f" 2

2,000

9	K	314272577.2	Komínová hlavice z pískovce 900x900x160 mm (komín Ko6) vč frézované drážky a povrchové úpravy, dodávka a montáž	kus	1,000	13 195,00	13 195,00	
---	---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

VV

JZ křídlo

VV

"K2g" 1

1,000

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 733,68

11	K	6223210RP	Očištění omítky, konzervace roztokem R2 a maltou M5	m2	4,000	480,00	1 920,00	
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--

P

Poznámka k položce:

Práce pod restaurátorským dohledem.

VV

JZ křídlo

VV

"Z1" 4,0

4,000

12	K	6223211RP	Očištění původní omítky komínu, odstranění degradovaných částí, doplnění nové omítky cca z 20%	m2	18,000	120,00	2 160,00	
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

VV

JZ křídlo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Z4" 10,0+8,0		18,000			
13	K	632450123.1	Vyrovňovací mazanina z malty M1 tl do 40 mm provedená v pásu	m2	18,180	476,00	8 653,68	
	VV		JZ křídlo					
	VV		"Z3" 30,3*0,6		18,180			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							26 005,74	
24	K	985221022	Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití do 3 m3	m3	3,134	1 960,00	6 142,64	CS ÚRS 2017 02
	VV		Věž					
	VV		"De20" 2,0		0,000			
	VV		JZ křídlo					
	VV		"Ko5" 2,8*0,45*0,9		1,134			
	VV		"Ko6" 2,0		2,000			
	VV		Součet		3,134			
25	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	7,000	526,00	3 682,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"Z2" 7,0		7,000			
26	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	7,000	392,00	2 744,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"Z2" 7,0		7,000			
27	K	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	7,000	36,30	254,10	CS ÚRS 2017 02
28	K	985223210	Přezdivování kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	0,455	12 300,00	5 596,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"Z3" 30,3*0,5*0,3*0,1		0,455			
29	K	985221112	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 12 m/m2	m3	0,091	11 500,00	1 046,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"Z3" 30,3*0,5*0,3*0,02		0,091			
30	M	583806501	kámen lomový pro zdění (dle původního)	t	0,218	30 000,00	6 540,00	
	VV		0,091*2,4		0,218			
D 94 Lešení a stavební výtahy							114 540,97	
33	K	942211221	Příplatek k lešení vysunutému dílcovému s podepřením v do 30 m za první a ZKD den použití	m2	4 778,775	4,00	19 115,10	CS ÚRS 2017 02
34	K	942211811	Demontáž lešení vysunutého dílcového bez podepření v 20 m	m2	47,550	605,00	28 767,75	CS ÚRS 2017 02
35	K	94285121A	Kotvy lešení do vrtů na chem.maltu	kus	29,080	250,00	7 270,00	
P			<i>Poznámka k položce: Včetně odstranění po demontáži lešení a uvedení zdiva do původního stavu.</i>					
40	K	943221212	Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s podlahami tř.4 v 25 m za první a ZKD den použití	m3	24 120,000	2,00	48 240,00	CS ÚRS 2017 02
41	K	943221812	Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 25 m	m3	240,000	31,60	7 584,00	CS ÚRS 2017 02
44	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	227,550	9,95	2 264,12	CS ÚRS 2017 02
47	K	949121813	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 2,5 m	sada	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				2 473,78	
61	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	3,192	775,00	2 473,78	CS ÚRS 2017 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				731 599,07	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				960,50	
62	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	85,000	11,30	960,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"De1" 85,0		85,000			
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				62 415,05	
74	K	741000002	Ochrana před bleskem (hromosvod) - viz. samostatný rozpočet (zadání)	Kč	0,460	135 670,30	62 415,05	
D 762			Konstrukce tesařské				37 135,03	
75	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	1,203	1 540,00	1 852,62	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,203		1,203			
80	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	105,000	133,00	13 965,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"fošna pod bednění" 5,0*21		105,000			
81	M	605110602	řezivo Jehličnaté střed MD tl.50 mm, jakost I	m3	1,203	4 680,00	5 630,04	
	VV		1,09*1,1		1,203			
82	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,200	1 050,00	1 260,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		1,65+0,55		2,200			
82	K	76239-R	Doprava řeziva na stavbu	kpl	1,000	9 317,00	9 317,00	CS ÚRS 2017 02
	VV				1,000			
101	M	611853201	ozn. Vi1 - vikýř (volské oko), kompletní provedení tesařské konstrukce	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
	P		Poznámka k položce: Viz. detail PD výkres č.08					
104	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,782	1 420,00	1 110,37	CS ÚRS 2017 02
D 764			Konstrukce klempířské				190 213,90	
109	K	76400581A	DMTZ Sněhový zachytávač lopatkový, Cu 7/35 , demontáž, revize, repase, zpětná montáž	kus	13,000	150,00	1 950,00	
110	K	764233455.1	Sněhový zachytávač krytiny z Cu plechu lopatkový	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
	VV		Věž					
	VV		"N1" 3		0,000			
111	K	76400582A	DMTZ Horní koleno odpadu DN 125 mm, demontáž, revize, repase, zpětná montáž	kus	2,000	80,00	160,00	
	VV		JZ křídlo					
	VV		"N2a" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"N4a" 1		1,000			
	VV		Věž					
	VV		"N44a" 1		0,000			
	VV		"N46a" 1		0,000			
	VV		Součet		2,000			
112	K	764031420	Dilatační přípojovací lišta z Cu plechu včetně tmelení rš 80 mm	m	8,700	286,00	2 488,20	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"N8" 4,5		4,500			
	VV		"N9" 4,2		4,200			
	VV		Součet		8,700			
113	K	764031421	Dilatační přípojovací lišta z Cu plechu včetně tmelení rš 100 mm	m	11,000	324,00	3 564,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"N6" 11,0		11,000			
	VV		Věž					
	VV		"N50" 6,0		0,000			
	VV		Součet		11,000			
114	K	764231467	Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 660 mm	m	16,000	1 240,00	19 840,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"N10" 9,0		9,000			
	VV		"N11" 7,0		7,000			
	VV		Součet		16,000			
115	K	764232432	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš do 200 mm	m	31,000	436,00	13 516,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"N3" 17,5		17,500			
	VV		"N5" 13,5		13,500			
	VV		Věž					
	VV		"N43" 10,5		0,000			
	VV		"N45" 12,5		0,000			
	VV		"N47" 10,5		0,000			
	VV		"N49" 13,5		0,000			
	VV		Součet		31,000			
116	K	764233452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Cu plechu	kus	4,000	5 900,00	23 600,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"N7" 4		4,000			
	VV		Věž					
	VV		"N7" 2		0,000			
	VV		Součet		4,000			
117	K	764236403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 250 mm	m	3,000	589,00	1 767,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"N52" 3,0		3,000			
118	K	764331414	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 330 mm	m	8,700	661,00	5 750,70	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Oplechování komínu.</i>					
	VV		JZ křídlo					
	VV		"N8" 4,5		4,500			
	VV		"N9" 4,2		4,200			
	VV		Součet		8,700			
119	K	764331415	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 400 mm	m	11,000	755,00	8 305,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"N6" 11,0		11,000			
	VV		Věž					
	VV		"N50" 6,0		6,000			
	VV		Součet		17,000			
121	K	764334412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Cu plechu	m2	3,000	2 620,00	7 860,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"N7" 12,0*0,25		3,000			
	VV		Věž					
	VV		"N7" 6,0*0,25		1,500			
	VV		Součet		4,500			
122	K	764533409	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Cu plechu rš do 800 mm	m	32,000	2 180,00	69 760,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"N2" 18,0		18,000			
	VV		"N4" 14,0		14,000			
	VV		Věž					
	VV		"N42" 10,0		0,000			
	VV		"N44" 12,0		0,000			
	VV		"N46" 10,0		0,000			
	VV		"N48" 13,2		0,000			
	VV		Součet		32,000			
123	K	764232434	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš do 330 mm	m	32,000	687,00	21 984,00	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: Krycí lišta pod žlab.</i>					
	VV		JZ křídlo					
	VV		"N2" 18,0		18,000			
	VV		"N4" 14,0		14,000			
	VV		Věž					
	VV		"N42" 10,0		0,000			
	VV		"N44" 12,0		0,000			
	VV		"N46" 10,0		0,000			
	VV		"N48" 13,2		0,000			
	VV		Součet		32,000			
124	K	76423651A	Sít' proti holubům nerez 25*25*1 mm rozměr 200x200 mm	kus	2,000	200,00	400,00	
	VV		JZ křídlo					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"N52" 2		2,000			
126	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,533	1 750,00	933,00	CS ÚRS 2017 02
	K	764232400	Závětrná lišta r.š.400mm-atyp	m	1,000	1 422,00	1 422,00	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: Krycí lišta pod žlab.</i>					
	VV		JZ křídlo					
	VV		Přechod věž-JZ křídlo u nástřešního žlabu		1,000			
	K	764232400-3	Oplechování okapní římsy u úžlabí r.š.150mm - atyp	m	2,000	646,00	1 292,00	CS ÚRS 2017 02
			JZ křídlo oplechování okapní římsy pod úžlabím					
	K	764232400-2	Zaslepení svodu v korunní římse Cu plechem-atyp	ks	1,000	1 622,00	1 622,00	CS ÚRS 2017 02
			JZ křídlo zaslepení svodu v korunní římse Cu plechem					
D		765	Krytina skládaná				436 627,76	
129	K	76516120A	Střešní krytina z břidličných šablon na plné bednění včetně lepenky - kompletní dodávka a montáž včetně provedení všech detailů	m2	186,000	2 132,00	396 552,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Provedení musí odpovídat publikaci: Základní pravidla pro pokrývání střech přírodní břidlicí, rákosem, slámou a prosvětlování podkroví. Vydal Cech klempířů, pokrývačů a tesařů ČR, 03/2003.</i>					
	VV		JZ křídlo					
	VV		"G1" 103,0		103,000			
	VV		"G2" 83,0		83,000			
	VV		Věž					
	VV		"A1" 53,0		0,000			
	VV		"A2" 29,0		0,000			
	VV		"A3" 58,0		0,000			
	VV		"A4" 24,0		0,000			
	VV		Součet		186,000			
131	K	765135041	Montáž pokrývačského háku břidličné krytiny	kus	17,000	39,20	666,40	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		"N55" 17		17,000			
	VV		Věž					
	VV		"N55" 12		0,000			
	VV		Součet		17,000			
132	M	553285301	N55 - pokrývačský hák pro břidlicovou krytinu nerez ocel	kus	17,000	1 000,00	17 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Viz. detail PD výkres č.12</i>					
133	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	6,716	1 100,00	7 387,36	CS ÚRS 2017 02
	K	76516120B	Střešní krytina z břidličných šablon na plné bednění včetně lepenky - kompletní dodávka a montáž volského oka	ks	2,000	7 511,00	15 022,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D		783	Dokončovací práce - nátěry				4 246,83		
135	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	44,100	96,30	4 246,83	CS ÚRS 2017 02	
VV		"nové konstrukce" 740,0			418,500				